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Cliente
Agência 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 125.010,72 99.581,772706
02/05/2024 APLICAÇÃO 543,83 433,078182 1,255731696 100.014,850888
03/05/2024 APLICAÇÃO 90,56 72,095602 1,256109891 100.086,946490
07/05/2024 APLICAÇÃO 158,92 126,442550 1,256855378 100.213,389040
08/05/2024 APLICAÇÃO 52,95 42,116572 1,257224826 100.255,505612
10/05/2024 APLICAÇÃO 2.134,54 1.696,824592 1,257961494 101.952,330204
14/05/2024 APLICAÇÃO 5.442,57 4.323,960096 1,258700330 106.276,290300
17/05/2024 APLICAÇÃO 956,97 759,616545 1,259806683 107.035,906845
20/05/2024 APLICAÇÃO 4.006,35 3.179,211607 1,260170915 110.215,118452
21/05/2024 APLICAÇÃO 9,20 7,298476 1,260537007 110.222,416928
22/05/2024 APLICAÇÃO 704,72 558,900566 1,260904071 110.781,317494
23/05/2024 APLICAÇÃO 16,42 13,018689 1,261263624 110.794,336183
24/05/2024 APLICAÇÃO 152,56 120,922598 1,261633486 110.915,258781
27/05/2024 APLICAÇÃO 11.155,88 8.839,837472 1,262000578 119.755,096253
28/05/2024 APLICAÇÃO 7,56 5,988755 1,262365867 119.761,085008
29/05/2024 APLICAÇÃO 23.955,18 18.970,930911 1,262730865 138.732,015919
31/05/2024 APLICAÇÃO 12,00 9,500469 1,263095428 138.741,516388
31/05/2024 SALDO ATUAL 175.243,78 138.741,516388 138.741,516388

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 125.010,72
APLICAÇÕES (+) 49.400,21
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 832,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 832,85
SALDO ATUAL = 175.243,78

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


